АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.08.2015

                    № 886

       г. Новошахтинск

О проведении велопробега, посвященного

Дню Государственного флага Российской Федерации

В целях формирования у молодежи города патриотических чувств, уважения к государственным символам Российской Федерации, ее национальным праздникам, любви к родному краю

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению образования Администрации города (Т.П. Бахтинова) провести 22.08.2015 в 10.00 ч велопробег, посвященный Дню Государственного флага Российской Федерации (далее - велопробег).

2. Рекомендовать Частному учреждению дополнительного и дополнительного профессионального образования «Учебный комбинат 61 регион» (О.И. Стречень) принять участие в проведении велопробега 22.08.2015.

3. Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (С.И. Глухов) 22.08.2015 с 10.00 ч до 11.00 ч обеспечить комплекс мероприятий по безопасности дорожного движения во время проведения велопробега по улицам города.

4. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска (В.В. Савин) 22.08.2015 с 10.00 ч до 11.00 ч обеспечить сопровождение велопробега автомобилем скорой помощи.

5. Рекомендовать средствам массовой информации: Муниципальному предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Л.С. Наумова), муниципальному бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска (С.С. Тимофеева), Обществу с ограниченной ответственностью «Интерфейс» (А.Ю. Филиппенко) информировать население о велопробеге.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел по работе с молодежью
Управления образования
Администрации города